
 

 

 
          
 
 
На основу члана 52 Статута Градске општине Палилула (''Службени лист 

града Ниша'' бр. 114/17– пречишћен текст) Веће Градске општине Палилула, на 
својој седници одржаној дана 25.07.2019 године донело је: 
 
 
 

О Д Л У К У 
 о расписивању јавног конкурса за доделу средстава из буџета Градске 
општине Палилула  за 2019 годину за програме из области спорта  од 

значаја за  Градску општину Палилула 
 

 
I Расписује се јавни конкурс за за доделу средстава из буџета Градске општине 
Палилула  за 2019 годину за програме из области спорта  од значаја за  Градску 
општину Палилула; 
 
 
II Саставни део ове одлуке је јавни конкурс за за доделу средстава из буџета   
Градске општине Палилула  за 2019 годину за програме из области спорта  од 
значаја за  Градску општину Палилула 
 

III Ову одлуку објавити у на огласној табли Управе Градске општине Палилула. 
 
 

   Број: 426-2/19-03 

У Нишу, 25.07.2019. година. 

 
 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 

Александар Ждрале 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 
 


